
  《高知けいばニュースリリース 2012.2.15》  

ダートグレード競走「第 14 回黒船賞（JpnⅢ）」    

イメージ画採用作品発表！  

  

 

 

平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、高知競馬最大の重賞競走、農林水産大臣賞典第14回黒船賞（JpnⅢ）競走の開

催に際しまして、この競走をPRするためのイメージ画公募をいたしましたところ、6点の作品を

御応募いただきました。「砂上、春の陣。」というキャッチフレーズから、それぞれ個性のある

作品を制作していただき、作者の皆様には感謝を申し上げます。また、関係者の皆様には、

御尽力いただき誠にありがとうございました。 

審査の結果、今年度の黒船賞イメージ画は、よこよこ様（高知在住）の作品に決定いたし

ました。 

なお、採用作品は高知競馬公式サイト内ニュース及び黒船賞イメージ画公募サイトに掲

載いたします。 

今後とも高知競馬に御協力を、よろしくお願い申し上げます。 

 

 作者よこよこ様から  

「黒船賞のイメージ画に採用していただきありがとうございます。 

     高知県出身の歴代志士たちのように、地元の競走馬に活躍して  

ほしいです。」  

 

 

 

 

 

お問い合わせ先： 高知県競馬組合 業務課 西村   

TEL 088-841-5123   FAX 088-841-5130 

               

高知競馬公式サイト： http://www.keiba.or.jp/ 

公募サイト:  http://www.keiba.or.jp/kurofunesyou_koubo/top.html 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.keiba.or.jp/
http://www.keiba.or.jp/kurofunesyou_koubo/top.html

